
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado  

Via San Martino 82  
43029 Traversetolo 

(PR) 

E-mail: pric819001@istruzione.it 
Pec: pric819001@pec.istruzione.it 

Sito web: ictraversetolo.edu.it 

Tel.  
0521 842527  
0521 841833 

 
 

Ai membri della Commissione 
All’Albo on line 

Agli atti 
 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

nell’ambito della selezione per l’individuazione di un esperto nella conduzione di attività 
sperimentali di scienze per la realizzazione del progetto “Musei in scena” per gli alunni delle classi 

prime e seconde della scuola secondaria di Traversetolo nell’A.S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’ avviso di selezione per il reclutamento di un esperto nella conduzione di attività sperimentali 
di scienze per la realizzazione del progetto “Musei in scena” per gli alunni delle classi prime e 
seconde della scuola secondaria di Traversetolo - anno scolastico 2023/24,  prot. n. 247 del 
10/01/2024; 
 
RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto mercoledì 24 gennaio 
2024 alle ore 10:00; 
 

DECRETA 
 

Di nominare le persone sotto elencate quali membri della Commissione giudicatrice per la 
valutazione delle candidature e l’individuazione di un esperto nella conduzione di attività 
sperimentali di scienze per la realizzazione del progetto “Musei in scena” per gli alunni delle classi 
prime e seconde della scuola secondaria di Traversetolo nell’A.S. 2023/2024: 
 

- La Dirigente dott.ssa Cinzia Campanini  
- La docente Michela Bevilacqua 
- La DSGA dott.ssa Giacoma Luppino  

 
 
La valutazione delle candidature pervenute è prevista per il giorno 24 gennaio 2024 alle ore 12:00 
presso la Sede dell’Istituto Comprensivo di Traversetolo. 
Il presente decreto di nomina vale anche come convocazione. 
Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione. 

 
  
                      Il Dirigente Scolastico 
          Dott.ssa Cinzia Campanini  

 

P
R

IC
81

90
01

 -
 A

F
1A

0F
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
09

 -
 2

4/
01

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da Cinzia Campanini


		2024-01-24T12:04:02+0100
	CINZIA CAMPANINI




